
  UNITY
  Протокол матча   Лига 2

  Дата и время проведения   16 августа 2025 15:50   Место проведения   Greenwood Park

  Север   Кайсар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрахманов Аман
Бойко Максим
Захаев Ерлан
Казенов Асхат
Каирленов Дархан
Кайруллаев Ержан
Курумбаев Дархан
Курумбаев Досан
Мамизерев Евгений
Мусатаев Есен
Нурлан Таразбек
Нұрлан Әзiлхан
Обиденко Никита
Сағынбай Ақжол
Талиев Ермек
Тлеуханов Даниял
Уалиев Ернур
Қайырбай Әділет

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бейсенов Рымбек
Бекишев Даулен
Билялов Аслан
Валентеев Егор
Вдовин Александр
Ененков Виктор
Жалгасбаев Арман
Каиржанов Нурлан
Каримов Иманмухамед
Кенжибаев Рахметулла
Кострикин Владислав
Маханов Канат
Муниязов Муслим
Палий Сергей
Серик Ахтан
Таймасов Ержан
Туртулов Серик
Уызбаев Аманжол

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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